
2月23日（月） 3日目 中日スポーツ賞 第46回龍神杯
●締切時刻は変更になる場合があります。

●モーター・ボート使用開始日…2025年7月19日～
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 準優日

1 数原 魁 B1 5060 28 53 　 71 .17 5.10 5.37 22 5.19 4.68 6
5 .14 2 6 .19 5       11123 兵庫 　 0.03 29.5 35.4 31.9 18.2    3 .13 3       

予選

2 高橋 勲 A2 3517 58 　 18 .15 5.48 5.23 33 5.61 5.06 6
5 .24 6          568 東京 　 0 36.9 33.3 39.5 31.4 1 .04 2 3 .21 5       

3 重野 哲之 A1 3995 46 　 62 .12 6.54 6.32 51 4.45 4.58 6
1 .13 1 2 .13 3       1083 静岡 　 0.13 49.6 41.1 25.0 29.2 5 .10 6 4 .11 3       

4 川口 貴久 B1 4128 45 　 59 .17 4.32 4.87 41 4.88 4.38 6
3 .26 4 1 .11 1       689 東京 　 0.1 19.1 23.1 27.3 19.1 6 .26 5          

発売
締切

15:27
5 有山 望 B1 5381 21 F1 41 .18 2.05 2.43 37 4.60 4.55 6

6 .26 6 6 .16 5       
135 大阪 　 0.54 5.2 4.6 25.0 27.7    5 .26 6       

6 森 貴洋 B2 3904 48 　 47 .18 5.39 5.18 24 4.99 4.11 6
5 .25 5 1 .28 2       880 大阪 　 0.09 35.0 34.0 31.0 20.5 2 .18 6          

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .15 　得点率１８タイの数原魁が絶好枠で登場

。足はいいだけにインから伸び返して押し

切るか。　２日目はヒヤッとするシーンが

あった重野哲だが、気を取り直してセンタ

ーから攻める。　高橋勲の２コース差しと

上向きの川口貴も連入圏内で…。

1 数原 ターンの抜け感や足もいい。どの足も良くて馬力がある。

S .14 2 高橋 少し合ってなくて、ターンでかからなかった。

S .12 3 重野 ペラを叩いているけど、なかなか普通の域を脱しない。

D .16 4 川口 直線で押す感じがあるし、かかりもいい。初日よりはいい。

D .16 5 有山 エンジンは悪くないけど…。

D .27 6 森 ペラとギヤケースをやって体感はマシに。本体を見たい。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 準優日

1 伊倉 光 B1 4779 40 　 56 .16 4.50 5.11 68 5.43 6.37 7
3 .16 4          8113 東京 　 0.04 22.8 27.6 34.7 49.0 6 .20 6 5 .09 6       

予選

2 吉永 則雄 A1 4099 47 52 　 81 .17 6.43 6.44 56 5.26 5.17 6
4 .17 3          1188 大阪 　 0 50.9 47.0 32.5 31.2 1 .18 2 5 .24 3       

3 富永 大一 A2 4555 36 　 57 .19 5.50 5.64 25 3.54 2.74 5
4 .22 6          10104 福岡 　 0.44 33.6 35.1 16.7 5.10 6 .12 4 2 .20 4       

4 田中 孝明 B1 4393 39 　 56 .19 4.44 4.56 69 4.52 4.71 5
2 .34 4 6 .16 4       798 福岡 　 0 19.3 19.5 20.0 26.2 3 .09 4          

発売
締切

15:57
5 中谷 朋子 B1 3845 49 　 37 .19 5.31 5.04 71 4.61 4.16 5

1 .25 3 6 .30 5       978 兵庫 　 0.38 37.0 31.4 25.2 22.7    3 .19 6       

6 金子 萌 A2 4793 35 　 69 .14 5.91 6.23 11 4.76 5.17 6
   1 .10 1       12113 静岡 　 0.03 42.9 48.6 28.6 33.3 4 .16 3 2 .15 2       

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .13 　足は悪くない伊倉光だが、レース内容が

芳しくない。それなら得点率１２位の吉永

則が２コースから巧みにさばいて抜け出す

か。　一発があるなら金子萌。ここのエン

ジンメンバーなら６コースからでも突き抜

けは可能だ。　富永大、田中孝、中谷朋も

軽視は禁物。

プレミア!! 穴狙い!!

1 伊倉 ２日目は何かあやしい感じがあった。ペラ調整をする。

S .17 2 吉永 足、ターン回りともに普通。悪くはないけど納得はしていない。

S .18 3 富永 全速スタートでも下がって行くし、かなり弱い。

D .19 4 田中 初日はひどかったけど、伸びの弱さが解消された。

D .19 5 中谷 変わらず良くはない。ペラの形を模索中。

D .14 6 金子 リングを入れて少しずつ上向きだし感覚としては良くなってる。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 準優日

1 水口 由紀 B1 3580 53 　 56 .19 5.19 4.04 48 4.90 5.06 6
   6 .22 5       970 滋賀 　 0.39 28.7 18.7 30.3 34.7 4 .13 6 2 .16 5       

予選

2 牧原 崇 B1 4303 42 　 61 .17 5.32 5.37 53 4.76 4.87 6
1 .22 3 5 .18 3       1195 愛知 　 0 33.3 33.6 27.9 25.6 4 .13 3          

3 黄金井 力良 B1 4432 39 52 　 78 .15 5.15 5.09 16 5.28 5.79 7
6 .30 5 1 .10 1       10100 埼玉 　 0 26.8 27.3 33.1 40.4    5 .15 4       

4 佐藤 博亮 A1 4786 37 　 89 .13 6.28 6.76 19 5.11 5.69 6
   3 .04 1       12113 愛知 　 0.11 44.6 52.5 32.0 40.5 1 .23 1 5 .06 5       

発売
締切

16:23
5 大場 敏 A2 3489 58 　 89 .16 5.81 5.75 75 4.54 3.89 5

3 .24 3          767 静岡 　 0.3 36.7 36.8 22.9 15.9 4 .19 5 6 .26 3       

6 一宮 稔弘 A2 3788 54 　 63 .12 6.00 5.86 66 4.13 4.87 6
2 .22 2 1 .01 2       

77 徳島 　 0.41 47.0 44.3 23.1 33.3 3 .17 1 5 .13 4       
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .18 　足は悪くない佐藤博が４カドからダッシ

ュを乗せて一気に攻め込むか。　同じく地

元で気合の入る牧原崇が２コースから先に

まくって主導権を握りたい。　気配良化の

大場敏は展開を突いて上位争いへ。一宮稔

、黄金井も侮れなくて…。

1 水口 せめて人並みの伸びになって欲しいけど…。

S .17 2 牧原 足は平岡（重典）さんの方がいい。パンチがないので整備する。

S .17 3 黄金井 手前やターン回りは良さそう。

D .13 4 佐藤 成績はいいけど、イメージ通りに走れていない。

D .17 5 大場 整備して良くなった。押していたし、これなら戦える。

D .15 6 一宮 前検が最低で初日は最高だった。２日目は重さがあった。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 準優日

1 橋本 英一 B1 4866 35 　 47 .16 4.51 4.79 43 5.35 5.28 6
4 .50 2 4 .29 6       8116 福岡 　 0 25.2 22.5 36.2 30.2 6 .22 4          

予選

2 森野 正弘 A2 4601 41 　 85 .14 6.11 6.53 52 5.06 4.06 5
1 .20 1 4 .08 4       11106 山口 　 0.14 41.9 48.0 29.5 17.0    6 .02 1       

3 清水 敦揮 A1 4051 45 　 60 .17 6.71 6.66 27 5.29 4.82 6
2 .21 2 4 .11 3       1285 岡山 　 0 48.0 46.9 33.6 31.1 6 .15 2 1 .14 1       

4 市川 美宏 B1 4229 42 51 　 62 .18 4.33 3.99 73 4.08 4.76 5
5 .30 4          

92 静岡 　 0 17.7 17.1 24.1 30.0 2 .26 6 3 .16 6       

発売
締切

16:51
5 大橋 由珠 B2 4854 30 　 35 .18 4.80 5.04 15 4.78 4.82 6

4 .45 5          9115 東京 　 0.34 26.6 28.2 28.3 31.4 2 .18 6 6 .13 5       

6 平石 和男 A2 3251 59 　 93 .19 5.71 5.31 74 4.56 4.39 5
   1 .20 1       1058 埼玉 　 0.16 39.0 32.5 19.8 17.4 5 .14 3 2 .17 4       

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .15 　森野正が２コースから機敏にさばいて抜

け出す。　橋本英は２走勝負駆けの立場。

好枠を生かして後半へ望みをつなげたい。

　センターの清水敦が俊敏ターンで逆転を

狙う。エンジン勝率以上に引き出している

平石和が道中で追い上げる。

1 橋本 出足は悪くないけど、直線が良くない。

S .13 2 森野 出足は少し重めだけど、直線はちょっといいかな。

S .16 3 清水 前半は何もなかった。出てなくて乗りづらさがある。

D .18 4 市川 足は悪くないけど、反応が悪い。

D .13 5 大橋 ずっと回った後が進んでいない。

D .20 6 平石 押し感があるし、１９％のエンジンにしてはいいと思う。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 準優日

1 枝尾 賢 A2 4148 44 　 86 .16 5.56 5.96 49 5.27 5.66 7
6 .20 3 2 .13 2       

89 福岡 　 0.19 37.1 43.5 35.3 40.0 4 .15 3 4 .13 2       

予選

2 常盤 海心 B1 5143 24 　 64 .19 4.11 4.07 50 4.43 4.15 5
6 .59 5 5 .21 3       

126 徳島 　 0.19 17.7 19.3 26.7 25.0    3 .17 転       

3 福島 勇樹 A1 4083 46 　 83 .14 6.58 7.00 57 4.94 3.72 6
1 .07 1 6 .16 3       1187 東京 　 0.02 54.3 56.6 32.8 20.0 2 .10 4 4 .23 3       

4 重冨 勇哉 B1 5027 29 　 76 .17 4.43 4.60 28 5.01 4.93 6
2 .21 2 3 .21 6       10122 山口 　 0.05 22.3 24.5 35.2 34.9    4 .27 4       

発売
締切

17:22
5 河内 悠利杏 B1 5306 22 55 　 79 .22 2.45 2.62 20 5.28 5.80 6

5 .44 6 2 .10 6       9132 群馬 　 0 4.5 6.2 29.2 36.6 3 .17 5          

6 高橋 勲 A2 3517 58 　 18 .15 5.48 5.23 33 5.61 5.06 6
5 .24 6          168 東京 　 0 36.9 33.3 39.5 31.4 1 .04 2 3 .21 5       

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .15 　ようやく絶好枠が巡って来た枝尾賢がイ

ンからコース有利に先マイ果たす。　すっ

かり良くなっている福島勇がセンターから

自在に攻めて逆転も。　高橋勲は４コース

のスローへ動いて粘り込むか。重冨勇、常

磐海が連下の伏兵。

1 枝尾 ターン回りは悪くないけど、冷えた時間帯の方が良かった。

S .20 2 常盤 ペラをやって直線はマシになったけど、まだ弱め。

S .13 3 福島 出ているとまでは言えないけど、十分にレースは出来る足。

S .16 4 重冨 リングを換えて重さがあった。伸びる形も考える。

D .18 5 河内 押す感じはあったし、足は悪くなかった。

D .22 6 高橋 少し合ってなくて、ターンでかからなかった。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 準優日

1 丸尾 義孝 A2 3333 57 　 77 .14 5.81 6.03 62 4.68 4.13 6
6 .19 4 5 .25 2       1261 徳島 　 0.03 37.9 38.5 26.9 15.4 2 .18 2          

予選

2 森 智哉 B1 5181 28 　 69 .17 5.06 5.01 36 5.00 4.44 6
1 .26 2 3 .15 4       

128 岡山 　 0 30.6 27.6 34.0 27.1 5 .14 5 6 .08 3       

3 横井 健太 B1 3776 50 　 53 .17 3.21 3.25 47 4.32 3.66 5
   4 .22 6       

76 愛知 　 0.32 9.8 10.0 23.0 16.0 2 .17 6 5 .19 6       

4 海野 康志郎 A1 4324 38 　 97 .14 7.31 7.60 32 5.01 4.88 6
1 .25 1 1 .16 1       1095 山口 　 0.02 56.9 57.8 31.7 29.2 3 .07 3 1 .10 2       

発売
締切

17:51
5 川口 貴久 B1 4128 45 　 59 .17 4.32 4.87 41 4.88 4.38 6

3 .26 4 1 .11 1       189 東京 　 0.1 19.1 23.1 27.3 19.1 6 .26 5          

6 森永 隆 A2 4703 37 52 F1 71 .14 5.83 6.02 45 3.69 3.62 5
3 .22 1 2 .43 4       

110 山口 　 0.34 39.4 42.7 17.1 16.7 5 .20 4 1 .14 2       
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .12 　海野康が好ピット離れを武器に内を伺う

が、好枠の丸尾義もインは手放さないだろ

う。海野康は２コースからでも鋭く差して

抜け出すか。　森智哉がセンターへ持ち出

して握って攻める。森永隆は展開を突いて

連争いへ。１レースの結果次第では川口貴

が勝負駆け。

1 丸尾 威張れることはないし、無難な仕上がりだと思う。

S .13 2 森 後半は直線が良かった。もう少し出口の足を良くしたい。

S .16 3 横井 直線がなさ過ぎ。ペラを叩き変えている。

D .18 4 海野 ピット離れはいいけど、その分伸びが物足りない。

D .14 5 川口 直線で押す感じがあるし、かかりもいい。初日よりはいい。

D .14 6 森永 起こしのタイミングを失敗。普通の足はある。



2月23日（月） 3日目
【データ詳細】

◆体重…初日は前検体重、2日目以降は前日体重　◆出走回数/事故率…期始め～前日　◆平均ST…期別成績　◆期別勝率/2連率…期別成績　◆近況勝率/2連率（選手）…開催初日

の月を含む過去6カ月　◆通算勝率/2連率（モーター）…初使用～直近節　◆近況勝率/2連率（モーター）…直近過去使用5節　◆パワー…前節までの実績で10段階評価（10が最も

良い、1が最も悪い）　◆出足/伸び/回り足…5段階評価（ が最も良い、 、 、 、 が最も悪い）　◆節間成績…太字はドリーム戦、○は準優勝戦　◆コース別平均ST（選

手）…開催初日の月を含む過去6カ月
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 準優日

1 大場 敏 A2 3489 58 　 89 .16 5.81 5.75 75 4.54 3.89 5
3 .24 3          367 静岡 　 0.3 36.7 36.8 22.9 15.9 4 .19 5 6 .26 3       

予選
進入固定

2 平岡 重典 B1 3107 62 　 46 .16 4.07 4.19 61 5.15 5.24 7
5 .29 5 3 .12 4       

52 大阪 　 0.3 14.7 14.0 34.8 40.8    4 .11 5       

3 柳沢 一 A1 4074 44 　 64 .13 6.93 6.31 65 5.26 6.04 7
2 .10 1 4 .19 1       1186 愛知 　 0.06 51.9 40.7 34.0 44.9 1 .12 5 4 .15 2       

4 末永 由楽 A2 4441 39 　 80 .14 6.07 6.74 12 3.70 3.80 5
   3 .08 2       12100 岡山 　 0.05 42.5 48.5 13.6 15.6 1 .27 2 6 .23 2       

発売
締切

18:18
5 田中 孝明 B1 4393 39 　 56 .19 4.44 4.56 69 4.52 4.71 5

2 .34 4 6 .16 4       298 福岡 　 0 19.3 19.5 20.0 26.2 3 .09 4          

6 中曽 瑠華 B2 5314 25 　 48 .18 1.84 2.79 70 5.14 4.34 6
2 .28 3 4 .19 3       

133 東京 　 0.25 0.0 9.8 33.3 23.4 3 .18 5          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .16 　幾分良化している大場敏が進入固定の利

を生かして逃げ切る。　センターの柳沢一

は得意のまくり差しで突き抜けを狙う。　

ダッシュを乗せる末永由が４カドから自在

に立ち回って…。平岡重、田中孝を連下の

押さえに。

1 大場 整備して良くなった。押していたし、これなら戦える。

S .17 2 平岡 伸び寄りで、その分だけ乗りづらい。

S .12 3 柳沢 足は悪くないけど、回転の上がり方が悪い。

D .13 4 末永 ペラは合っていると思うけど、整備を失敗して足落ちしていた。

D .19 5 田中 初日はひどかったけど、伸びの弱さが解消された。

D .18 6 中曽 低勝率機シリーズのせいか、感触は悪くない。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 準優日

1 向後 龍一 A2 4159 44 　 84 .15 6.04 5.94 67 4.52 4.98 5
3 .09 2 5 .18 4       

90 埼玉 　 0.21 44.3 41.2 20.4 28.6 6 .13 4 2 .16 4       

予選

2 秋元 哲 A1 4532 37 　 96 .13 7.34 6.96 30 4.85 5.80 7
6 .19 1 3 .11 1       12103 埼玉 　 0.13 55.9 54.8 31.1 42.0 4 .07 1 1 .12 1       

3 森 貴洋 B2 3904 48 　 47 .18 5.39 5.18 24 4.99 4.11 6
5 .25 5 1 .28 2       180 大阪 　 0.09 35.0 34.0 31.0 20.5 2 .18 6          

4 伊倉 光 B1 4779 40 　 56 .16 4.50 5.11 68 5.43 6.37 7
3 .16 4          2113 東京 　 0.04 22.8 27.6 34.7 49.0 6 .20 6 5 .09 6       

発売
締切

18:46
5 橋本 英一 B1 4866 35 　 47 .16 4.51 4.79 43 5.35 5.28 6

4 .50 2 4 .29 6       4116 福岡 　 0 25.2 22.5 36.2 30.2 6 .22 4          

6 葛原 大陽 A1 4596 42 　 78 .14 6.32 6.15 39 5.24 6.12 6
3 .23 1 2 .21 2       

106 徳島 　 0.26 41.9 42.7 39.0 47.9 5 .09 1 1 .13 1       
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .13 　パワー上々の秋元哲が２コースから先手

さばきで主導権を握る。　向後龍はまくら

れたら大敗をしてしまうだけに、何が何で

も先マイをしたいところ。　リズムのいい

葛原大が大外から追い上げる。森貴洋、伊

倉光、橋本英も３着なら可能で…。

1 向後 現状の足でも決して悪いとは思っていない。

S .14 2 秋元 直線寄りで出足は鈍いけど、普通くらいはある。

S .16 3 森 ペラとギヤケースをやって体感はマシに。本体を見たい。

D .18 4 伊倉 ２日目は何かあやしい感じがあった。ペラ調整をする。

D .16 5 橋本 出足は悪くないけど、直線が良くない。

D .15 6 葛原 グリップしていたが初日ほどの良さがなかった。合えば出足系。

9R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 準優日

1 大橋 由珠 B2 4854 30 　 35 .18 4.80 5.04 15 4.78 4.82 6
4 .45 5          4115 東京 　 0.34 26.6 28.2 28.3 31.4 2 .18 6 6 .13 5       

予選
特賞

2 中谷 朋子 B1 3845 49 　 37 .19 5.31 5.04 71 4.61 4.16 5
1 .25 3 6 .30 5       278 兵庫 　 0.38 37.0 31.4 25.2 22.7    3 .19 6       

3 孫崎 百世 B1 4941 37 　 55 .22 4.15 4.38 14 4.26 5.07 6
4 .25 4          

119 滋賀 　 0.31 22.7 20.6 21.5 25.0 5 .19 5 2 .17 5       

4 来田 衣織 B1 5003 29 　 59 .17 3.91 4.60 46 5.08 5.44 7
   2 .04 5       

121 兵庫 　 0.2 22.4 29.8 31.9 41.7 3 .16 3 5 .22 転       

発売
締切

19:16
5 水口 由紀 B1 3580 53 　 56 .19 5.19 4.04 48 4.90 5.06 6

   6 .22 5       370 滋賀 　 0.39 28.7 18.7 30.3 34.7 4 .13 6 2 .16 5       

6 河内 悠利杏 B1 5306 22 　 79 .22 2.45 2.62 20 5.28 5.80 6
5 .44 6 2 .10 6       5132 群馬 　 0 4.5 6.2 29.2 36.6 3 .17 5          

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .18 　好枠の大橋由は機力不足に加えてインで

の実績も乏しい。それなら中谷朋が２コー

スから冷静に差して抜け出すか。　センタ

ーの孫崎百が握って回って飛び出すシーン

も。　ストレートのいい来田衣がスタート

を決めると一発も。
プレミア!! 穴狙い!!

1 大橋 ずっと回った後が進んでいない。

S .20 2 中谷 変わらず良くはない。ペラの形を模索中。

S .20 3 孫崎 行き足から伸びは良くなっているけど、レース足がない。

D .16 4 来田 前半の足は良かったけど…。

D .18 5 水口 せめて人並みの伸びになって欲しいけど…。

D .22 6 河内 押す感じはあったし、足は悪くなかった。

10R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 準優日

1 海野 康志郎 A1 4324 38 　 97 .14 7.31 7.60 32 5.01 4.88 6
1 .25 1 1 .16 1       695 山口 　 0.02 56.9 57.8 31.7 29.2 3 .07 3 1 .10 2       

一般
特賞

2 重冨 勇哉 B1 5027 29 　 76 .17 4.43 4.60 28 5.01 4.93 6
2 .21 2 3 .21 6       5122 山口 　 0.05 22.3 24.5 35.2 34.9    4 .27 4       

3 平石 和男 A2 3251 59 　 93 .19 5.71 5.31 74 4.56 4.39 5
   1 .20 1       458 埼玉 　 0.16 39.0 32.5 19.8 17.4 5 .14 3 2 .17 4       

4 黄金井 力良 B1 4432 39 　 78 .15 5.15 5.09 16 5.28 5.79 7
6 .30 5 1 .10 1       3100 埼玉 　 0 26.8 27.3 33.1 40.4    5 .15 4       

発売
締切

19:48
5 富永 大一 A2 4555 36 　 57 .19 5.50 5.64 25 3.54 2.74 5

4 .22 6          2104 福岡 　 0.44 33.6 35.1 16.7 5.10 6 .12 4 2 .20 4       

6 重野 哲之 A1 3995 46 　 62 .12 6.54 6.32 51 4.45 4.58 6
1 .13 1 2 .13 3       183 静岡 　 0.13 49.6 41.1 25.0 29.2 5 .10 6 4 .11 3       

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .11 　ここからは得点率にはノーカウントの一

戦。好枠の海野康が豪快なインモンキーで

逃げ切る。　焦点の相手探しは、平石和の

冷静ハンドルが筆頭格。　６コースの重野

哲はダッシュを乗せて追い上げる。黄金井

、富永大、重冨勇も見限れなくて…。

1 海野 ピット離れはいいけど、その分伸びが物足りない。

S .16 2 重冨 リングを換えて重さがあった。伸びる形も考える。

S .19 3 平石 押し感があるし、１９％のエンジンにしてはいいと思う。

D .15 4 黄金井 手前やターン回りは良さそう。

D .22 5 富永 全速スタートでも下がって行くし、かなり弱い。

D .13 6 重野 ペラを叩いているけど、なかなか普通の域を脱しない。

11R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 準優日

1 柳沢 一 A1 4074 44 　 64 .13 6.93 6.31 65 5.26 6.04 7
2 .10 1 4 .19 1       786 愛知 　 0.06 51.9 40.7 34.0 44.9 1 .12 5 4 .15 2       

一般
特選

2 数原 魁 B1 5060 28 　 71 .17 5.10 5.37 22 5.19 4.68 6
5 .14 2 6 .19 5       1123 兵庫 　 0.03 29.5 35.4 31.9 18.2    3 .13 3       

3 吉永 則雄 A1 4099 47 　 81 .17 6.43 6.44 56 5.26 5.17 6
4 .17 3          288 大阪 　 0 50.9 47.0 32.5 31.2 1 .18 2 5 .24 3       

4 森野 正弘 A2 4601 41 　 85 .14 6.11 6.53 52 5.06 4.06 5
1 .20 1 4 .08 4       4106 山口 　 0.14 41.9 48.0 29.5 17.0    6 .02 1       

発売
締切

20:16
5 福島 勇樹 A1 4083 46 　 83 .14 6.58 7.00 57 4.94 3.72 6

1 .07 1 6 .16 3       587 東京 　 0.02 54.3 56.6 32.8 20.0 2 .10 4 4 .23 3       

6 牧原 崇 B1 4303 42 　 61 .17 5.32 5.37 53 4.76 4.87 6
1 .22 3 5 .18 3       395 愛知 　 0 33.3 33.6 27.9 25.6 4 .13 3          

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .11 　ドリーム戦はインからまくられてしまっ

た柳沢一だが、今度はしっかりと逃げ態勢

を築く。　ここも相手探しになるだろう。

福島勇が５コースから思い切ったターンで

連の一番手。　吉永則、森野正もセンター

から自在に運んで上位争いへ参戦する。

1 柳沢 足は悪くないけど、回転の上がり方が悪い。

S .17 2 数原 ターンの抜け感や足もいい。どの足も良くて馬力がある。

S .15 3 吉永 足、ターン回りともに普通。悪くはないけど納得はしていない。

D .12 4 森野 出足は少し重めだけど、直線はちょっといいかな。

D .14 5 福島 出ているとまでは言えないけど、十分にレースは出来る足。

D .19 6 牧原 足は平岡（重典）さんの方がいい。パンチがないので整備する。
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予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 準優日

1 秋元 哲 A1 4532 37 　 96 .13 7.34 6.96 30 4.85 5.80 7
6 .19 1 3 .11 1       8103 埼玉 　 0.13 55.9 54.8 31.1 42.0 4 .07 1 1 .12 1       

一般
記者
特選

2 金子 萌 A2 4793 35 　 69 .14 5.91 6.23 11 4.76 5.17 6
   1 .10 1       2113 静岡 　 0.03 42.9 48.6 28.6 33.3 4 .16 3 2 .15 2       

3 丸尾 義孝 A2 3333 57 　 77 .14 5.81 6.03 62 4.68 4.13 6
6 .19 4 5 .25 2       661 徳島 　 0.03 37.9 38.5 26.9 15.4 2 .18 2          

4 清水 敦揮 A1 4051 45 　 60 .17 6.71 6.66 27 5.29 4.82 6
2 .21 2 4 .11 3       485 岡山 　 0 48.0 46.9 33.6 31.1 6 .15 2 1 .14 1       

発売
締切

20:45
5 末永 由楽 A2 4441 39 　 80 .14 6.07 6.74 12 3.70 3.80 5

   3 .08 2       7100 岡山 　 0.05 42.5 48.5 13.6 15.6 1 .27 2 6 .23 2       

6 佐藤 博亮 A1 4786 37 　 89 .13 6.28 6.76 19 5.11 5.69 6
   3 .04 1       3113 愛知 　 0.11 44.6 52.5 32.0 40.5 1 .23 1 5 .06 5       

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .12 　予選ピンラッシュの秋元哲がインから伸び返

して寄せ付けない。　またまた相手探しの一戦

。２コースの金子萌が一番差しで食い下がる。

　４カドの清水敦はスピードターンで上位争い

へ。丸尾義が堅実に運んで粘り込む。　印は回

らなかったが、末永由や佐藤博も展開一つで舟

券に絡める足。

1 秋元 直線寄りで出足は鈍いけど、普通くらいはある。

S .14 2 金子 リングを入れて少しずつ上向きだし感覚としては良くなってる。

S .14 3 丸尾 威張れることはないし、無難な仕上がりだと思う。

D .16 4 清水 前半は何もなかった。出てなくて乗りづらさがある。

D .16 5 末永 ペラは合っていると思うけど、整備を失敗して足落ちしていた。

D .12 6 佐藤 成績はいいけど、イメージ通りに走れていない。


